



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19052022-235851
CG-DL-E-19052022-235851

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2171]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 18, 2022/वैशाख 28, 1944

No. 2171]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 18, 2022/VAISAKHA 28, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 मई, 2022

का.आ. 2290(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2796(अ) दिनांक:12-07-2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर के रियासी जिले में NH-NE5 (दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे) के कि.मी. 514.5 से कि.मी. 566.42 (कमरा नंबर 101 डीसी कार्यालय परिसर रियासी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन “डेली एक्सेलसियर और अमर उजाला”, दोनों में दिनांक:02.09.2021 को प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर केंद्र शासित प्रदेश के रियासी ज़िले में NH-NE5(दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे) के कि.मी. 514.5 से कि.मी. 566.42 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			ज़िले का नाम: रियासी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कटरा				
	गांव का नाम: कुंडोरियन				
1	11	निजी	गैर मुमकिन	0.1998	मालिक: शामलत देह। कल्टीवेटर: शकुंतला देवी सह-साझेदार दाता। भरत सिंह पुत्र फतेह सिंह निवासी महेशपुरा जम्मू दीदी। ओक्यूपंट: भरत सिंह दीदी। (11min)
2	11	निजी	गैर मुमकिन	0.7739	मालिक : शामलत देह। कल्टीवेटर : ड्रग फार्म के कब्जे में ओक्यूपंट: ड्रग फार्म (11min)
3	11	निजी	गैर मुमकिन	0.0607	मालिक : शामलत देह। कल्टीवेटर : ड्रग फार्म के कब्जे में ओक्यूपंट: ड्रग फार्म (11min)
4	17	निजी	बंजर कदीम	0.2908	मालिक: श्रीमती माया देवी और अन्य। कल्टीवेटर: शकुंतला देवी सह-साझेदार विक्रेता सुभाष चंदर पुत्र पीतांबर दास ब्राह्मण निवासी कटरा अटॉर्नी धारक के माध्यम से। अमित खजूरिया पुत्र सुभाष चंद्र, रोमेश चंदर पुत्र नेकू राम 85% के साथ बराबर में, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% निवासी कटरा विक्रेता (उत्परिवर्तन संख्या 2574 के माध्यम से)। ओक्यूपंट: अमित खजूरिया पुत्र सुभाष चंदर, रोमेश चंदर पुत्र नेकू राम 85% के साथ बराबर में, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% निवासी कटरा विक्रेता (उत्परिवर्तन संख्या 2574 देखें)।

					(17min)
5	18	निजी	बंजर कदीम	0.0051	मालिक: सत्य देवी डी/ओ कस्तू 1/6 शेयर, मोती सिंह पुत्र/ओ भगा 1/6 शेयर, गुलाबू एड/एस/ओ रसीला 1/3 शेयर, माया देवी, शकुंतला देवी डी/ओ सुख राम 8 शेयर के साथ बराबर में, चंचल सिंह एड/पुत्र/कर्तु 1/6 अंश में से 1 अंश, राज सिंह, रणजीत सिंह, राकेश सिंह पुत्रों के साथ 18 अंश समान, पल्ली देवी पुत्री, विद्या देवी डब्ल्यूडी बलवान सिंह 2 अंश के साथ 7 अंशों में से बराबर, अंजू देवी पुत्री, शकुंतला देवी Wd/O ज्ञान सिंह 7 अंश के साथ, बलदेव सिंह पुत्र 7 अंश, चंचलो देवी, कृष्णा देवी Ds/O गंगा राम 2 अंश समान में, रेखा देवी, सीमा ठाकुर बेटियों, गीता देवी डब्ल्यूडी / ओ मूल राज के साथ 1/6 शेयर के बराबर में 7 शेयर ठाकुर दरोरा आर / ओ देह। कल्टीवेटर: श्रीमती शकुंतला देवी सह-साझेदार विक्रेता सुभाष चंदर अटॉर्नी धारक के माध्यम से। अमित खजुरिया पुत्र सुभाष चंदर 42.5%, रोमेश चंदर पुत्र निकू 21.25%, अवतार कृष्ण पुत्र रामधन 21.55%, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% निवासी कटरा विक्रेता। व्यवसायी: अमित खजुरिया पुत्र / सुभाष चंदर 42.5%, रोमेश चंदर पुत्र निकू 21.25%, अवतार कृष्ण पुत्र रामधन 21.55%, बालेव राज पुत्र अमर नाथ 15% आर / हे कटरा वेंडी। (753/18min)
6	212	निजी	बंजर कदीम/गैर मुमकिन	0.0076	मालिक: सत्य देवी डी/ओ कस्तू 1/6 शेयर, मोती सिंह पुत्र/ओ भगा 1/6 शेयर, गुलाबू एड/एस/ओ रसीला 1/3 शेयर, माया देवी, शकुंतला देवी डी/ओ सुख राम 8 शेयर के साथ बराबर, चंचल सिंह एड/पुत्र/कर्तु 1/6 शेयर में से 1 हिस्सा,

					राज सिंह, रणजीत सिंह, राकेश सिंह पुत्रों के साथ 18 शेयर बराबर, पल्ली देवी बेटी, विद्या देवी डब्ल्यूडी/ओ बलवान सिंह 2 शेयर के साथ बराबर में 7 शेयरों में से, अंजू देवी बेटी, शकुंतला देवी डब्ल्यूडी / ओ ज्ञान सिंह 7 शेयर के साथ, बलदेव सिंह बेटे 7 शेयर, चंचलो देवी, कृष्णा देवी डी / ओ गंगा राम 2 शेयर के साथ, रेखा देवी, सीमा ठाकुर बेटियां , गीता देवी डब्ल्यूडी / ओ मूल राज 1/6 शेयर ठाकुर दरोरा निवासी देह के बराबर में 7 शेयर के साथ। कल्टीवेटर: राजिंदर कुमार अटॉर्नी होल्डर के माध्यम से माया देवी सह-साझेदार विक्रेता। सुभाष चंदर पुत्र / ओ पाटीम्बर दास, रोमेश चंद पुत्र / निकू राम 85% के साथ, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% विक्रेता आर / ओ कटरा। ओक्यूपेंट: सुभाष चंदर पुत्र / ओ पाटीम्बर दास, रोमेश चंद पुत्र / निकू राम 85% बराबर के साथ, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% विक्रेता निवासी / ओ कटरा। (212min)
7	212	निजी	बंजर कदीम/गैर मुमकिन	0.1315	मालिक: सत्य देवी डी/ओ कस्तू 1/6 शेयर, मोती सिंह पुत्र/ओ भगा 1/6 शेयर, गुलाबू एड/एस/ओ रसीला 1/3 शेयर, माया देवी, शकुंतला देवी डी/ओ सुख राम 8 शेयर के साथ बराबर, चंचल सिंह एड/पुत्र/कार्तू 1/6 शेयर में से 1 हिस्सा, राज सिंह, रणजीत सिंह, राकेश सिंह पुत्रों के साथ 18 शेयर बराबर, पल्ली देवी बेटी, विद्या देवी डब्ल्यूडी/ओ बलवान सिंह 2 शेयर के साथ बराबर में 7 शेयरों में से, अंजू देवी बेटी, शकुंतला देवी डब्ल्यूडी / ओ ज्ञान सिंह 7 शेयर के साथ, बलदेव सिंह बेटे 7 शेयर, चंचलो देवी, कृष्णा देवी डी / ओ गंगा राम 2

					शेयर के साथ, रेखा देवी, सीमा ठाकुर बेटियां , गीता देवी डब्ल्यूडी / ओ मूल राज 1/6 शेयर के बराबर में 7 शेयर के साथ ठाकुर दरोरा निवासी / ओ देह। कल्टीवेटर: श्रीमती शकुंतला देवी सह-साझेदार विक्रेता सुभाष चंदर अटॉर्नी धारक के माध्यम से। अमित खजुरिया पुत्र सुभाष चंदर 42.5 %, रोमेश चंदर पुत्र निकू 21.25%, अवतार कृष्ण पुत्र रामधन 21.55%, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% निवासी कटरा विक्रेता। व्यवसायी: अमित खजुरिया पुत्र सुभाष चंदर 42.5%, रोमेश चंदर एस /ओ निकू 21.25%, अवतार कृष्ण पुत्र रामधन 21.55%, बालेव राज पुत्र अमर नाथ 15% निवासी कटरा विक्रेता। (212min)
8	212	निजी	बंजर कदीम/गैर मुमकिन	0.1568	मालिक: सत्य देवी डी/ओ कस्तू 1/6 शेयर, मोती सिंह पुत्र/ओ भागा 1/6 शेयर, गुलाबू एड/एस/ओ रसीला 1/3 शेयर, माया देवी, शकुंतला देवी डी/ओ सुख राम 8 शेयर के साथ बराबर, चंचल सिंह एड/पुत्र/कार्तू 1/6 शेयर में से 1 हिस्सा, राज सिंह, रणजीत सिंह, राकेश सिंह पुत्रों के साथ 18 शेयर बराबर, पल्ली देवी बेटि, विद्या देवी डब्ल्यूडी/ओ बलवान सिंह 2 शेयर के साथ बराबर में 7 शेयरों में से, अंजू देवी बेटि, शकुंतला देवी डब्ल्यूडी / ओ ज्ञान सिंह 7 शेयर के साथ, बलदेव सिंह बेटे 7 शेयर, चंचलो देवी, कृष्णा देवी डी / ओ गंगा राम 2 शेयर के साथ, रेखा देवी, सीमा ठाकुर बेटियां , गीता देवी डब्ल्यूडी / ओ मूल राज 1/6 शेयर ठाकुर दरोरा निवासी देह के बराबर में 7 शेयर के साथ। कल्टीवेटर: राजिंदर कुमार अटॉर्नी होल्डर के माध्यम से माया देवी सह-साझेदार विक्रेता।

					सुभाष चंदर पुत्र / ओ पाटीम्बर दास, रोमेश चंद पुत्र / निकू राम 85% के साथ, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% विक्रेता आर / ओ कटरा। ओक्यूपंट: सुभाष चंदर पुत्र / ओ पाटीम्बर दास, रोमेश चंद पुत्र / निकू राम 85% बराबर के साथ, बलदेव राज पुत्र अमर नाथ 15% विक्रेता निवासी / ओ कटरा। (212min)
9	213	निजी	अदाक बंजर कदीम	0.4299	मालिक: शामलात देह कल्टीवेटर: मोहन सिंह एड/पुत्र भागू, गुलाबू पुत्र रसीला सह-साझेदार समान हिस्से में। अमरू के कब्जे में पुत्र कमला चमार संरक्षित किरायेदार आर/ओ देह। ओक्यूपंट: अमरू ने माननीय उच्च न्यायालय जम्मू के समक्ष मुकदमे के तहत किरायेदार को संरक्षित किया। (213min)
10	227	निजी	गैर मुमकिन	0.0126	मालिक: बाज सिंह आधा हिस्सा, कस्तूर सिंह, लक्ष्मण सिंह, संतोख सिंह 1 शेयर के बराबर में ½ शेयर के साथ Ss/o शिव सरन, अनंत राम, तेजा Ss/O हरि राम 1/3 शेयर के बराबर में 3 शेयर के साथ , गजय सिंह पुत्र देविया 1/3 शेयर, सुखदेव सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/3 शेयर ठाकुर बजल निवासी कोटलीबजालियन। कल्टीवेटर: सुखदेव सिंह सह-भागीदार। गोपाल सिंह एड/एस/ओ 4 शेयर, लक्ष्मी देवी, त्रिपता देवी डी/ओ बाबू राम 2 शेयर के साथ बराबर वेंडी में, ठाकुर आर/ओ देह। गोपाल सिंह की आत्म खेती 8K-5½M, लक्ष्मी देवी 1K-16M, तृप्ता देवी 2K-13½ M सह-प्रतिशोधी। ओक्यूपंट: गोपाल सिंह सह-प्रतिशोधी। (भूमि गोपाल सिंह सह-प्रतिशोधी द्वारा बैंक के साथ गिरवी रखी गई है)। (227min)

11	233	निजी	बंजर कदीम	0.0228	मालिक: महेश चंदर और अन्य कल्टीवेटर: महेश चंदर और अन्य सह- साझेदार विक्रेता। अरुण कुमार पुत्र गुलाब चंद राजपूत निवासी नगर, तहसील भदेरवा विक्रेता। ओक्यूपंट: अरुण कुमार वेंडी। (233min)
12	242	निजी	बंजर कदीम	0.0101	मालिक: राम लाल, अशोक कुमार, परभ ध्याल, नारायण दत्त पुत्र, सुनीता देवी, तृप्त देवी, मनु पुत्रियाँ, रानो देवी डब्ल्यूडी / ओ देस राज ब्राह्मण आर / ओ देह। कल्टीवेटर: राम लाल 5 मरला, अशोक कुमार, परब दयाल का 18 मरला बराबर, नारीत दत्त 1K-12 1/2 M, सुनीता देवी, तृप्त देवी, मनु, रानो देवी 14K-12M के साथ समान सह-साझेदार। :राम लाल और अन्य सह-साझेदार। (810/242min)
13	242	निजी	बंजर कदीम	0.0379	मालिक: रंजीत सिंह और अन्य। कल्टीवेटर: चमैल सिंह और अन्य सह- साझेदार विक्रेता। नीरज गुप्ता पुत्र, कविता गुप्ता पुत्री, मधु गुप्ता डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय सुभाष चंदर महाजन निवासी कटरा समान हिस्से में (म्यूटेशन नंबर 800/जे)। व्यवसायी: नीरज गुप्ता, कविता गुप्ता, मधु गुप्ता निवासी कटरा बराबर का हिस्सा। (810/242min)
14	243	निजी	वराहल-II	0.0708	मालिक: गणपति पुत्र, प्रीतो देवी, रानी, शीला देवी, राज दाई डी / ओ शिव राम, ½ हिस्से के साथ, संजीव कुमार पुत्र राधा कृष्ण 7 शेयर, मोहन लाल पुत्र 7 शेयर, चंचला देवी, बिंबला देवी, शक्ति देवी, लक्ष्मी देवी डी / ओ मनसा राम ½ शेयर ब्राह्मण आर / ओ देह के बराबर में 4 हिस्से के साथ। कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन। ओक्यूपंट: गणपति और अन्य

					मालिका (813/243min)
15	245	निजी	गैर मुमकिन	0.0379	मालिक: राम लाल, अशोक कुमार, परभ ध्याल, नारायण दत्त पुत्र, सुनीता देवी, तृप्त देवी, मनु पुत्रियाँ, रानो देवी डब्ल्यूडी / ओ देस राज ब्राह्मण आर / ओ देह। कल्टीवेटर: स्व व्यवसाय। ओक्यूपंट: राम लाल और अन्य मालिका (814/245min)
16	246	निजी	वरहाल-I	0.0708	मालिक: श्रीमती सुमन बाला डी/ओ सत पॉल आर/ओ अखनूर। कल्टीवेटर: सेल्फ कल्चर। ओक्यूपंट: सुमन बाला मालिका (246min)
17	250	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0152	मालिक: चुन्नी लाल, देव राज एस / ओ धनी राम के साथ 1 कनाल बराबर, सत पॉल, हंस राज, यशपॉल, राम प्रकाश, संजीव कुमार एस / ओ गौरी के साथ 12 मारला बराबर, चंदू पुत्र / ओ लक्ष्मण 1 के -2 एम , चंदू विज्ञापन/पुत्र सरबन 3K-13M, रोमेश चंदर, राम कृष्ण, पूरन चंद, राम पॉल पुत्र, संतोष कुमारी, कांता देवी, अयोध्या देवी, सुषमा देवी, पूनम Ds/O छत्रू 3K-10M के बराबर, प्रेम नाथ, राम रतन, Ss/O अनंत राम 2 शेयर के साथ, श्रीमती रेणु शर्मा, पूजा शर्मा बेटियां, कैलाश देवी Wd/O जगदीश 1 शेयर के साथ, गौरव शर्मा, सौरव शर्मा बेटे 12 शेयर के साथ बराबर में, आरती शर्मा, भारती शर्मा बेटियां, खेमा शर्मा डब्ल्यूडी / ओ तीर्थ राम 2 के - 5 एम ब्राह्मण आर / ओ देह में से 1 शेयर के बराबर में 3 शेयर के साथ। कल्टीवेटर: सत पॉल, हंस राज, यशपॉल, राम प्रकाश, संजीव को छोड़कर स्वयं खेती कुमार सह-साझेदार। ओक्यूपंट: आत्म खेती 4K-4M और गौरव शर्मा 1K-

					11M, सौरव शर्मा 1K-11M सह-साझेदार। (जमीन को रवि कुमार पुत्र चुन्नी लाल द्वारा जम्मू-कश्मीर बैंक उधमपुर के पास गिरवी रखा गया है)। (250min)
18	250	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.2756	मालिक: चुन्नी लाल, देव राज एस / ओ धनी राम के साथ 1 कनाल बराबर, सत पॉल, हंस राज, यशपॉल, राम प्रकाश, संजीव कुमार एस / ओ गौरी के साथ 12 माला बराबर, चंदू पुत्र / ओ लक्ष्मण 1 के -2 एम , चंदू विज्ञापन/पुत्र सरबन 3K-13M, रोमेश चंदर, राम कृष्ण, पूरन चंद, राम पॉल पुत्र, संतोष कुमारी, कांता देवी, अयोध्या देवी, सुषमा देवी, पूनम Ds/O छत्रू 3K-10M के बराबर, प्रेम नाथ, राम रतन, Ss/O अनंत राम 2 शेयर के साथ, श्रीमती रेणु शर्मा, पूजा शर्मा बेटियां, कैलाश देवी Wd/O जगदीश 1 शेयर के साथ, गौरव शर्मा, सौरव शर्मा बेटे 12 शेयर बराबर, आरती शर्मा, भारती शर्मा बेटियां, खेमा शर्मा डब्ल्यूडी / ओ तीर्थ राम 2 के -5 एम ब्राह्मण आर / ओ देह में से 1 शेयर के बराबर में 3 शेयर के साथ। कल्टीवेटर: सत पॉल, हंस राज, यशपॉल, राम प्रकाश, संजीव को छोड़कर स्वयं खेती कुमार सह-साझेदार। ओक्यूपेंट: आत्म खेती 4K-4M और गौरव शर्मा 1K-11M, सौरव शर्मा 1K-11M सह-साझेदार। (जमीन को रवि कुमार पुत्र चुन्नी लाल द्वारा जम्मू-कश्मीर बैंक उधमपुर के पास गिरवी रखा गया है)। (250min)
19	305	निजी	वराहल-I	0.0683	मालिक: दौलत राम पुत्र निकू उर्फ नेक राम, देस राज पुत्र किरपू उर्फ किरपा राम, समान ब्राह्मण में आधा हिस्सा के

					साथ, गुलजार अहमद, मोहम्मद हुसैन, राजू पुत्र, श्रीमती मुख्तार, सोनू पुत्री, सुकरान डब्ल्यूडी / ओ काका के साथ बराबर में 1/4 हिस्सा, अनियत डी/ओ धानी, अब्दुल करीम पुत्र मेहंदी 1/2 शेयर में से 1/2 हिस्सा, फकीर आर/ओ देह। कल्टीवेटर: दौलत राम, राज कुमारी, चंचला देवी, सत्य देवी, लक्ष्मी की आत्म खेती देवी, सुनीता देवी, तारो देवी 1 शेयर के साथ, देस राज 1 शेयर, कौशल्या 1 शेयर सह-साझेदार। ओक्यूपंट: दौलत राम, राज कुमारी, चंचला देवी, सत्य देवी, लक्ष्मी देवी, सुनीता देवी, तारो देवी 1 शेयर के साथ बराबर में, देस राज 1 शेयर, कौशल्या 1 शेयर सह-साझेदार। (305)
20	307	निजी	हैल बारानी	0.1012	मालिक: दौलत राम पुत्र निकू उर्फ नेक राम, देस राज पुत्र किरपू उर्फ किरपा राम, समान ब्राह्मण में आधा हिस्सा के साथ, गुलजार अहमद, मोहम्मद हुसैन, राजू पुत्र, श्रीमती मुख्तार, सोनू पुत्री, सुकरान डब्ल्यूडी / ओ काका के साथ 1/4 बराबर में हिस्सा, अनियत डी/ओ धानी, अब्दुल करीम पुत्र मेहंदी 1/2 शेयर में से बराबर हिस्सा, फकीर आर/ओ देह। कल्टीवेटर: अशोक कुमार की आत्म खेती 1K-5M, रोमेश कुमार 2K-8½M, बिमला देवी, राम प्यारी 19½M बराबर, कृष्ण 1K-4M, बोध राज 2K-18½M सह-साझेदार। ओक्यूपंट: रोमेश कुमार, अशोक कुमार समान सह-साझेदारों में। (307min)
21	307	निजी	हैल बारानी	0.0202	मालिक: दौलत राम पुत्र निकू उर्फ नेक राम, देस राज पुत्र किरपू उर्फ किरपा

					राम, समान ब्राह्मण में आधा हिस्सा के साथ, गुलजार अहमद, मोहम्मद हुसैन, राजू पुत्र, श्रीमती मुख्तार, सोनू पुत्री, सुकरान डब्ल्यूडी / ओ काका के साथ बराबर में 1/4 हिस्सा, अनियत डी/ओ धानी, अब्दुल करीम पुत्र मेहंदी 1/2 शेयर में से 1/2 हिस्सा, फकीर आर/ओ देह कल्टीवेटर: अशोक कुमार सह-साझेदार विक्रेता। राजिन्दर गुप्ता पुत्र मदन लाल निवासी कटरा, रोमेश कुमार पुत्र पारस राम ब्राह्मण पुत्र गरन समान अंश विक्रेता में। ओक्यूपंट: राजिंदर गुप्ता पुत्र मदन लाल निवासी कटरा, रोमेश कुमार पुत्र पारस राम ब्राह्मण निवासी गरन समान हिस्सेदारों में। (307min)
22	310	निजी	बंजर कदीम	0.0506	मालिक: उत्परिवर्तन संख्या 2012 के तहत कृषि सुधार अधिनियम 1976 की धारा 4 के तहत राज्य। कल्टीवेटर: अशोक कुमार, रोमेश कुमार एस / ओ ईशर दास ब्राह्मण आर / ओ देह संभावित मालिक समान हिस्से में। ओक्यूपंट: अशोक कुमार, रोमेश कुमार एस / ओ ईशर दास ब्राह्मण आर / ओ देह संभावित मालिक समान हिस्से में। (310)
23	338	निजी	वरहाल - I	0.3136	मालिक: सुरिंदर सिंह और अन्य। कल्टीवेटर: राम सरन की खेती के तहत, निक्कू, किरपू, मुनु एस / ओ बिजन ब्राह्मण आर / ओ देह संरक्षित किरायेदारों। राज सिंह और अन्य, Ss/O गंगा राम 1/2 शेयर, जोगिंदर सिंह और अन्य Ss/O छत्तरू 1/4 शेयर, गंधरब सिंह और अन्य Ss/O अमिर चन्द 1/4 शेयर, w.r.to 3/4 शेयर, रंजीत सिंह और अन्य Ss/O संसार चंद , शंकर दास पुत्र संत राम आय का 1/4 हिस्सा। ओक्यूपंट: राम सरन और अन्य।

					(338min)
24	354	निजी	हैल बारानी	0.0101	मालिक: संजय कुमार शर्मा, वेद प्रकाश पुत्र, वृज सीमा बेटी, सावित्री देवी डब्ल्यूडी / ओ राम रतन समान हिस्से में ब्राह्मण निवासी कटरा। कल्टीवेटर: स्व खेती। ओक्यूपंट: संजय कुमार शर्मा और अन्य मालिक। (354min)
25	355	निजी	वरहाल-I	0.0152	मालिक: दौलत राम पुत्र निकू उर्फ नेक राम, देस राज पुत्र किरपू उर्फ किरपा राम, समान ब्राह्मण में आधा हिस्सा के साथ, गुलजार अहमद, मोहम्मद हुसैन, राजू पुत्र, श्रीमती मुख्तार, सोनू पुत्री, सुकरान डब्ल्यूडी / ओ काका के साथ ¼ बराबर में हिस्सा, अनियत डी/ओ धानी, अब्दुल करीम पुत्र मेहंदी ½ शेयर में से ½ हिस्सा, फकीर आर/ओ देह। कल्टीवेटर: दौलत राम की आत्म खेती, देस राज समान शेयर सह-भागीदारों में। :दौलत राम, देस राज समान शेयर सह-साझेदारों में। (355min)
26	371	निजी	बंजर कदीम	2.0713	मालिक: शामलत देह गैर मुनकिस्मा मलकान। कल्टीवेटर : संरक्षित खाचराई भूमि। ओक्यूपंट: खाचराई भूमि। (371min)
27	372	निजी	वरहाल - I	0.5943	मालिक: सुरिंदर सिंह पोता, राजन देवी, रानो देवी बेटियां, ओमा देवी डब्ल्यूडी / अमर नाथ 51K-10M के साथ, लाल दाई D/O संत राम 96K-10M में से 45K शेयर में से 1/4 शेयर , रसीला S/O दुल्ला एक शेयर, दुर्गा दास पुत्र राम सरन आधा हिस्सा, गणेश सिंह पुत्र राम दाई आधा हिस्सा, चुन्नी लाल पुत्र रसीला आधा हिस्सा, कृष्ण सिंह, मोहन सिंह, वेद प्रकाश, प्रेम सिंह पुत्र / ओ पन्ना

				लाल 1 शेयर के साथ बराबर में , बलवान सिंह, बलदेव सिंह पुत्रों के साथ 24 अंश, रंजू देवी पुत्री, शकुंतला देवी डब्ल्यूडी/ओ ज्ञान सिंह 8 अंश समान में, चंचला देवी, कृष्णा देवी पुत्रियाँ, दुर्गा डब्ल्यूडी/ओ गंगा राम, बराबर में से 3 अंश के साथ 1 शेयर, जोगिंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1 शेयर, कृष्ण सिंह, ईशर दास एस / ओ छतर सिंह 1 शेयर के बराबर में 2 शेयर के साथ, ईशर दास पुत्र चट्टारू 1 शेयर, गंधरब सिंह, मनोहर सिंह, राजिंदर सिंह संस, कमला देवी डब्ल्यूडी / ओ अमीर चंद 3 के -8 एम में से 1 शेयर, संसार चंद, शंकर दास एस / ओ संत राम 3 के -08 एम, मथुरा डब्ल्यूडी / ओ जुरा ½ शेयर, नरिंदर सिंह एड / एस / ओ अमर नाथ ½ शेयर 9K- 3M ठाकुर में से दरोरा निवासी देह। कल्टीवेटर: नरिंदर सिंह सह-साझेदार विक्रेता। मदन लाल, सुभाष चंदर एस / ओ ईशर दास 11 के -4 एम, शाम लाल, केवल कृष्ण, गोपाल कृष्ण, राजकुमार एस / ओ दीना नाथ 11 के -4 एम के साथ, राजेश कुमार, पवन कुमार एस / ओ अनंत राम 11 के -4 एम के साथ बराबर, ओम प्रकाश, रोमेश चंदर, मनहोर लाल एस / ओ मनसा राम 11 के -4 एम बराबर में, सोमेन कुमार, विजय कुमार बेटे, सुषमा देवी, निशु देवी बेटियाँ, पुष्पा देवी डब्ल्यूडी / ओ जगत राम 12 कनाल बराबर ब्राह्मण आर में /ओ देह विक्रेता। ओक्यूपंट: मदन लाल, सुभाष चंदर एस / ओ ईशर दास 11 के - 4 एम, शाम लाल, केवल कृष्ण, गोपाल कृष्ण, राजकुमार एस / ओ दीना नाथ 11 के -4 एम, राजेश कुमार, पवन कुमार एसएस / ओ अनंत राम के साथ 11K-
--	--	--	--	--

					4M बराबर, ओम प्रकाश, रोमेश चंदर, मनोहर लाल Ss / O मनसा राम 11K-4M के साथ बराबर में, सोमेन कुमार, विजय कुमार बेटे, सुषमा देवी, निशु देवी बेटियां, पुष्पा देवी Wd / O जगत राम 12 कनाल के बराबर ब्राह्मण आर/ओ देह वेंडी में। (372min)
28	374	निजी	वरहाल - II	0.0582	मालिक: सुरिंदर सिंह पोता, राजन देवी, रानो देवी बेटियां, ओमा देवी डब्ल्यूडी / अमर नाथ 51K-10M के साथ, लाल दाई D/O संत राम 96K-10M में से 45K शेयर में से 1/4 शेयर, रसीला S/O दुल्ला एक शेयर, दुर्गा दास पुत्र राम सरन आधा हिस्सा, गणेश सिंह पुत्र राम दाई आधा हिस्सा, चुन्नी लाल पुत्र रसीला आधा हिस्सा, कृष्ण सिंह, मोहन सिंह, वेद प्रकाश, प्रेम सिंह पुत्र / ओ पन्ना लाल 1 शेयर के साथ बराबर में, बलवान सिंह, बलदेव सिंह पुत्रों के साथ 24 अंश, रंजू देवी पुत्री, शकुंतला देवी डब्ल्यूडी/ओ ज्ञान सिंह 8 अंश समान में, चंचला देवी, कृष्णा देवी पुत्रियाँ, दुर्गा डब्ल्यूडी/ओ गंगा राम, बराबर में से 3 अंश के साथ 1 शेयर, जोगिंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1 शेयर, कृष्ण सिंह, ईशर दास एस / ओ छतर सिंह 1 शेयर के बराबर में 2 शेयर के साथ, ईशर दास पुत्र चट्टारू 1 शेयर, गंधरब सिंह, मनोहर सिंह, राजिंदर सिंह संस, कमला देवी डब्ल्यूडी / ओ अमीर चंद 3 के -8 एम में से 1 शेयर, संसार चंद, शंकर दास एस / ओ संत राम 3 के -08 एम, मथुरा डब्ल्यूडी / ओ जुरा ½ शेयर, नरिंदर सिंह एड / एस / ओ अमर नाथ ½ शेयर 9K-3M ठाकुर में से दरोरा निवासी देह। कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन जोगिंदर

					सिंह पुत्र / ओ ठाकुर दास 1 शेयर, कृष्ण सिंह, ईशर दास एस / ओ चट्टारू, ½ शेयर के बराबर में 2 शेयर के साथ, गंधरब सिंह, मनोहर सिंह, राजिंदर सिंह पुत्र, रीता चरक, सुनीता बेटियाँ, कमला देवी Wd/O अमीर चंद समान सह-साझेदारों में ½ हिस्से के साथ। ओक्यूपंट: जोगिंदर सिंह पुत्र ठाकुर दास 1 अंश, कृष्ण सिंह, ईशर दास पुत्र/ओ चट्टारू, आधा अंश में से 2 अंश के साथ, गंधरब सिंह, मनोहर सिंह, राजिंदर सिंह पुत्र, रीता चरक, सुनीता पुत्रियाँ, कमला देवी Wd /ओ आमिर चंद बराबर में 1 शेयर के साथ, नरिंदर सिंह विज्ञापन/पुत्र अमर नाथ 1/2 शेयर सह-शेयरों में से 1 शेयर। (374min)
29	376	निजी	वरहाल - II	0.2276	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार पुत्र, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर के साथ, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल डोगरा पुत्रों के साथ 8 शेयर बराबर, वीना देवी डब्ल्यूडी / ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह.कल्टीवेटर:सेल्फ कल्टीवेटर।ओक्यूपंट:मदन लाल और अन्य मालिका (376 min)
30	377	निजी	वरहाल - II	0.1644	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार पुत्र, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर के साथ, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल डोगरा पुत्रों के साथ 8 शेयर बराबर, वीना देवी डब्ल्यूडी / ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह.कल्टीवेटर:सेल्फ कल्टीवेटर।ओक्यूपंट:मदन लाल और अन्य मालिका (377 min)

31	378	निजी	वरहाल - II	0.1366	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार पुत्र, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर के साथ, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल डोगरा पुत्रों के साथ 8 शेयर बराबर, वीना देवी डब्ल्यूडी / ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह.कल्टीवेटर:सेल्फ कल्टीवेटर।ओक्यूपंट:मदन लाल और अन्य मालिक। (378 min)
32	379	निजी	बंजर कदीम/वरहाल - I	0.0708	मालिक:काकू, शुकर दीन, शाम दीन, नूर मोहम्मद एसएस / ओ अल्ला राखा के साथ 4 शेयर बराबर, मोहम्मद अनवर, हनीफ मन्हास, मोहम्मद यूनुस बेटे, मुमताज बीबी डब्ल्यूडी / ओ दीन मोहम्मद बराबर जुल्लाह में 1 शेयर के साथ आर / ओ देह .कल्टीवेटर: काकू सह-साझेदार का स्व व्यवसाय। ओक्यूपंट: काकू और अन्य मालिकों के कब्जे में। (841/379)
33	379	निजी	बंजर कदीम/वरहाल - I	0.4603	मालिक: बोध राज पुत्र संतू ठाकुर निवासी देह। कल्टीवेटर: स्व खेती व्यवसायी: बोध राज मालिक। (842/379)
34	381	निजी	वरहाल - I	0.2605	मालिक:काकू, शुकर दीन, शाम दीन, नूर मोहम्मद एसएस / ओ अल्ला राखा के साथ 4 शेयर बराबर, मोहम्मद अनवर, हनीफ मन्हास, मोहम्मद यूनुस बेटे, मुमताज बीबी डब्ल्यूडी / ओ दीन मोहम्मद बराबर जुल्लाह आर / ओ देह में 1 शेयर के साथ .कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन शुकर दीन, शाम दीन, नूर मोहम्मद के बराबर में 3 शेयर, मोहम्मद अनवर, हनीफ मन्हास, मोहम्मद यूनुस, मुमताज बीबी के साथ समान सह-भागीदारों में 1 शेयर के साथ। ओक्यूपंट: काकू और अन्य मालिकों की आत्म खेती।

					(381min)
35	383	निजी	वरहाल - I	0.2681	मालिक:काकू, शुकर दीन, शाम दीन, नूर मोहम्मद एसएस / ओ अल्ला राखा के साथ 4 शेयर बराबर, मोहम्मद अनवर, हनीफ मन्हास, मोहम्मद यूनुस बेटे, मुमताज बीबी डब्लूडी / ओ दीन मोहम्मद बराबर जुल्लाह आर / ओ देह में 1 शेयर के साथ .कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन शुकर दीन, शाम दीन, नूर मोहम्मद के बराबर में 3 शेयर, मोहम्मद अनवर, हनीफ मन्हास, मोहम्मद यूनुस, मुमताज बीबी के साथ समान सह-भागीदारों में 1 शेयर के साथ। ओक्यूपंट: काकू और अन्य मालिकों की आत्म खेती। (383min)
36	385	निजी	वरहाल - I	0.1694	मालिक:काकू, शुकर दीन, शाम दीन, नूर मोहम्मद एसएस / ओ अल्ला राखा के साथ 4 शेयर बराबर, मोहम्मद अनवर, हनीफ मन्हास, मोहम्मद यूनुस बेटे, मुमताज बीबी डब्लूडी / ओ दीन मोहम्मद बराबर जुल्लाह में 1 शेयर के साथ आर / ओ देह .कल्टीवेटर: काकू सह-साझेदार को छोड़कर स्व खेती। ओक्यूपंट: काकू और अन्य मालिकों की आत्म खेती। (385min)
37	386	निजी	वरहाल - I	0.1543	मालिक: काकू, सुकेर दीन, दीन मोहम्मद, शाम दीन, नूर मोहम्मद के बेटे, जिनके बराबर में 4 हिस्से हैं, फातिमा, सलीमा, जमीला बेटियाँ 3 हिस्से के साथ बराबर में, गुल्लां डब्लूडी / ओ अल्ला दिट्टा 1 शेयर जुल्ला आर / ओ देह। कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद अकरम बेटे, नसीम अख्तर, जानीब बीबी बेटियां, सरदार बीबी डब्लूडी / ओ शुकर दीन बराबर में 1 शेयर के साथ, मोहम्मद अनवर, हनीफ

					मन्हास, मोहम्मद यूसुफ बेटे, शमीम अख्तर, पूनम अख्तर बेटियां, मुमताज बीबी डब्ल्यूडी / ओ दीन मोहम्मद के बराबर में 1 शेयर के साथ, शाम दीन, नूर मोहम्मद एसएस / ओ अल्ला दित्ता के साथ बराबर सह-शेयरों में 2 शेयर। ओक्यूपेंट: स्व खेती काकू और अन्य मालिका। (386min)
38	389	निजी	वरहाल - I	0.1467	मालिक:काकू, शुकर दीन, शाम दीन, नूर मोहम्मद एसएस / ओ अल्ला राखा के साथ 4 शेयर बराबर, मोहम्मद अनवर, हनीफ मन्हास, मोहम्मद यूनुस बेटे, मुमताज बीबी डब्ल्यूडी / ओ दीन मोहम्मद बराबर जुल्लाह में 1 शेयर के साथ आर / ओ देह .कल्टीवेटर: काकू सह-साझेदार की आत्म खेती। ओक्यूपेंट: काकू और अन्य मालिका। (389min)
39	390	निजी	वरहाल - I	0.1947	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार बेटे, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर बराबर में, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल डोगरा बेटे, 8 शेयर बराबर में, वीना देवी डब्ल्यूडी/ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह.कल्टीवेटर:सेल्फ कल्टीवेशन.ऑक्यूपेंट: मदन लाल और अन्य मालिका। (390min)
40	391	निजी	वरहाल - I	0.1897	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार बेटे, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर बराबर में, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल डोगरा बेटे, 8 शेयर बराबर में, वीना देवी डब्ल्यूडी/ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह.कल्टीवेटर:सेल्फ कल्टीवेशन.ऑक्यूपेंट: मदन लाल और

					अन्य मालिका (391min)
41	392	निजी	वरहाल - I	0.0101	मालिक: सुरिंदर सिंह और अन्य खसरा नंबर 335 के अनुसार बंधक, राज सिंह और अन्य खसरा नंबर 338 के अनुसार बंधक ठाकुर दरोरा निवासी देह। कल्टीवेटर: खसरा नंबर 384 बंधक के अनुसार राज सिंह और अन्य की आत्म खेती। ओक्यूपेंट : राज सिंह और अन्य खसरा संख्या 384 बंधक के अनुसार ()
42	393	निजी	गैर मुमकिन	0.0101	मालिक: शामलत देह। कल्टीवेटर: मकबूजा अहले-हनूद। रहने वाले: मकबूजा अहले-हनूद। (393 मिन्)
43	395	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.1087	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार पुत्र, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर के साथ, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल डोगरा पुत्रों के साथ 8 शेयर बराबर, वीना देवी डब्ल्यूडी / ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह। कल्टीवेटर: अशोक कुमार, माया देवी की 2 शेयर बराबर, विजय कुमार डोगरा, यशपॉल डोगरा 8 शेयर के साथ, वीना देवी 1 शेयर में से 1 शेयर सह-साझेदार। ओक्यूपेंट: अशोक कुमार, माया देवी के साथ 2 शेयर बराबर में, विजय कुमार डोगरा, यशपॉल डोगरा के साथ 8 शेयर बराबर में, वीना देवी 1 शेयर में से 1 शेयर सह-साझेदार। (395 min)
44	395	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0038	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार बेटे, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर बराबर में, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल

					डोगरा बेटे, 8 शेयर बराबर में, बीना देवी डब्ल्यूडी/ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह.कल्टीवेटर:मदन लाल सह-साझेदार विक्रेता। राज सिंह पुत्र बलवान सिंह ठाकुर निवासी देह वेंडी (नामांतरण संख्या 198)। ओक्यूपेंट: राज सिंह वेंडी। (395 min)
45	395	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0126	मालिक: मदन लाल, अशोक कुमार बेटे, माया देवी डी/ओ परसू, 3 शेयर बराबर में, विजय कुमार डोगरा, यश पॉल डोगरा बेटे, 8 शेयर बराबर में, बीना देवी डब्ल्यूडी/ओ सुभाष चंदर 1 शेयर में से 1 शेयर चमार आर /ओ देह.कल्टीवेटर:मदन लाल सह-साझेदार विक्रेता। राज सिंह पुत्र बलवान सिंह ठाकुर निवासी देह विक्रेता, फिर विक्रेता। रेखा देवी डी/ओ रोमेश सिंह आर/ओ रामपुर, बिलावर जिला कठुआ वेंडी (नामांतरण संख्या 764)। ओक्यूपेंट: रेखा देवी वेंडी। (395 min)
46	395	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0379	मालिक: करनैल सिंह पुत्र बोध राज ठाकुर निवासी देह (म्यूटेशन नंबर 2423)। कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन ऑक्यूपेंट: करनैल सिंह मालिक। (395 min)
47	395	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0114	मालिक: जोगिंदर सिंह पुत्र ठाकुर दास ठाकुर निवासी देह। कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन ऑक्यूपेंट: जोगिंदर सिंह मालिक। (395 min)
48	395	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0354	मालिक: अक्षय कुमार पुत्र अमर नाथ निवासी दाम्ब्रा, तहसील बिलावर।

					कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेशन ऑक्कूपेंट: अक्षय कुमार मालिक। (395 min)
49	395	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0354	मालिक: मनीष अरोड़ा पुत्र मोहिंदर नाथ अरोड़ा निवासी नया प्लॉट ए/पी त्रिकुटा नगर जम्मू। कल्टीवेटर: सेल्फ कल्टीवेटर ओक्कूपेंट: मुनीश अरोड़ा मालिक। (395 min)
50	397	निजी	बंजर कदीम	0.4603	मालिक: शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर: श्रीमती पुष्पा देवी डी/ओ बालक राम सह-साझेदार विक्रेता। विक्रम सिंह पुत्र बोध राज ठाकुर निवासी देह, कुलदीप कुमार पुत्र मदन मोहन निवासी जम्मू निवासी समान हिस्से में। ओक्कूपेंट: विक्रम सिंह और कुलदीप कुमार समान हिस्से में विक्रेता। (397min)
51	397	निजी	बंजर कदीम	0.0455	मालिक: शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर: किरसन सिंह पुत्र संसार चंद 3K-14M, बलदेव सिंह पुत्र गंगा राम 5K-18M, शकुंतला देवी Wd / O ज्ञान सिंह 3K-14M के कब्जे में। ओक्कूपेंट: कृष्ण सिंह पुत्र संसार चंद 3K-14M, बलदेव सिंह पुत्र गंगा राम 2K-2M, शकुंतला देवी Wd / O ज्ञान सिंह 3K- 14M के कब्जे में। (397min)
52	7	सरकारी	अदाक बंजर कदीम	0.0556	मालिक: श्री माता वैष्णो देवी जी श्री माता वैष्णो देवी श्राइन बोर्ड कटरा। कल्टीवेटर: स्व व्यवसाय व्यवसायी: श्री माता वैष्णो देवी श्राइन बोर्ड कटरा। (7min)
			कुल	9.1827	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th May, 2022

S.O. 2290(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO 2796(E) Dated:12-07-2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5(Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway) on the stretch of land from Km 514.5 to Km 566.42 in the district of Reasi in the U.T of JAMMU & KASHMIR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Excelsior” and “Amar Ujala” both dated 02.09.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5 (Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway) in the stretch of land from KM 514.5 to Km 566.42 in the district of Reasi in the U.T of JAMMU & KASHMIR

State: JAMMU & KASHMIR			District: Reasi		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Katra				
	Village: Kundrorian				
1	11	Private	Gair Mumkin	0.1998	Owner: Shamlat Deh.Cultivator: Shakuntla Devi co-sharer donor. Bharat Singh S/O Fateh Singh R/O Maheshpura Jammu donee.Occupant:Bharat Singh donee. 11min
2	11	Private	Gair Mumkin	0.7739	Owner: Shamlat Deh.Cultivator: Under occupation of Drug Farm Occupant:Drug Farm 11min
3	11	Private	Gair Mumkin	0.0607	Owner: Shamlat Deh.Cultivator:

					Under occupation of Drug Farm Occupant: Drug Farm 11min
4	17	Private	Banjar Qadeem	0.2908	Owner: Smt. Maya Devi and others. Cultivator: Shakuntla Devi co-sharer vendor through Subash Chander S/O Pitambar Dass Brahmin R/O Katra attorney holder. Amit Khajuria S/O Subash Chander, Romesh Chander S/O Neku Ram with 85% in equal, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% R/O Katra vendees (vide mutation No. 2574). Occupant: Amit Khajuria S/O Subash Chander, Romesh Chander S/O Neku Ram with 85% in equal, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% R/O Katra vendees (vide mutation No. 2574). 17min
5	18	Private	Banjar Qadeem	0.0051	Owner: Satya Devi D/O Kastu 1/6 share, Moti Singh S/O Bhaga 1/6 share, Gulabu Ad/S/O Rasila 1/3 share, Maya Devi, Shakuntla Devi Ds/O Sukh Ram with 8 share in equal, Chanchal Singh Ad/S/O Karti 1 share out of 1/6 share, Raj Singh, Ranjeet Singh, Rakesh Singh sons with 18 share in equal, Palli Devi daughter, Vidya Devi Wd/O Balwan Singh with 2 share in equal out of 7 share, Anju Devi daughter, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh with 7 share in equal, Baldev Singh son 7 share, Chanchalo Devi, Krishani Devi Ds/O Ganga Ram with 2 share in equal, Rekha Devi, Seema Thakur daughters, Geeta Devi Wd/O Mool Raj with 7 share in equal out of 1/6 share Thakur Darora R/O Deh. Cultivator: Smt. Shakuntla Devi co-sharer vendor through Subash Chander attorney holder. Amit Khajuria S/O Subash Chander 42.5%, Romesh Chander S/O Niku 21.25%, Avtar Krishan S/O Ramdhan 21.55%, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% R/O Katra vendees. Occupant: Amit Khajuria S/O Subash Chander 42.5%, Romesh Chander S/O Niku 21.25%, Avtar Krishan S/O Ramdhan 21.55%, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% R/O Katra vendees. 753/18min
6	212	Private	Banjar Qadeem/Gair Mumkin	0.0076	Owner: Satya Devi D/O Kastu 1/6 share, Moti Singh S/O Bhaga 1/6 share, Gulabu Ad/S/O Rasila 1/3 share, Maya Devi, Shakuntla Devi Ds/O Sukh Ram with 8 share in equal, Chanchal Singh Ad/S/O Karti 1 share out of 1/6 share, Raj Singh, Ranjeet Singh, Rakesh Singh sons with 18

					share in equal, Palli Devi daughter, Vidya Devi Wd/O Balwan Singh with 2 share in equal out of 7 share, Anju Devi daughter, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh with 7 share in equal, Baldev Singh son 7 share, Chanchalo Devi, Krishani Devi Ds/O Ganga Ram with 2 share in equal, Rekha Devi, Seema Thakur daughters, Geeta Devi Wd/O Mool Raj with 7 share in equal out of 1/6 share Thakur Darora R/O Deh. Cultivator: Maya Devi co-sharer vendor through Rajinder Kumar attorney holder. Subash Chander S/O Patimber Dass, Romesh Chand S/O Niku Ram with 85% in equal, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% vendees R/O Katra. Occupant: Subash Chander S/O Patimber Dass, Romesh Chand S/O Niku Ram with 85% in equal, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% vendees R/O Katra. 212min
7	212	Private	Banjar Qadeem/Gair Mumkin	0.1315	Owner: Satya Devi D/O Kastu 1/6 share, Moti Singh S/O Bhaga 1/6 share, Gulabu Ad/S/O Rasila 1/3 share, Maya Devi, Shakuntla Devi Ds/O Sukh Ram with 8 share in equal, Chanchal Singh Ad/S/O Kartu 1 share out of 1/6 share, Raj Singh, Ranjeet Singh, Rakesh Singh sons with 18 share in equal, Palli Devi daughter, Vidya Devi Wd/O Balwan Singh with 2 share in equal out of 7 share, Anju Devi daughter, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh with 7 share in equal, Baldev Singh son 7 share, Chanchalo Devi, Krishani Devi Ds/O Ganga Ram with 2 share in equal, Rekha Devi, Seema Thakur daughters, Geeta Devi Wd/O Mool Raj with 7 share in equal out of 1/6 share Thakur Darora R/O Deh. Cultivator: Smt. Shakuntla Devi co-sharer vendor through Subash Chander attorney holder. Amit Khajuria S/O Subash Chander 42.5%, Romesh Chander S/O Niku 21.25%, Avtar Krishan S/O Ramdhan 21.55%, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% R/O Katra vendees. Occupant: Amit Khajuria S/O Subash Chander 42.5%, Romesh Chander S/O Niku 21.25%, Avtar Krishan S/O Ramdhan 21.55%, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% R/O Katra vendees. 212min
8	212	Private	Banjar Qadeem/Gair Mumkin	0.1568	Owner: Satya Devi D/O Kastu 1/6 share, Moti Singh S/O Bhaga 1/6 share, Gulabu Ad/S/O Rasila 1/3 share, Maya Devi, Shakuntla Devi Ds/O Sukh Ram with 8 share in equal,

					Chanchal Singh Ad/S/O Kartu 1 share out of 1/6 share, Raj Singh, Ranjeet Singh, Rakesh Singh sons with 18 share in equal, Palli Devi daughter, Vidya Devi Wd/O Balwan Singh with 2 share in equal out of 7 share, Anju Devi daughter, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh with 7 share in equal, Baldev Singh son 7 share, Chanchalo Devi, Krishani Devi Ds/O Ganga Ram with 2 share in equal, Rekha Devi, Seema Thakur daughters, Geeta Devi Wd/O Mool Raj with 7 share in equal out of 1/6 share Thakur Darora R/O Deh. Cultivator: Maya Devi co-sharer vendor through Rajinder Kumar attorney holder. Subash Chander S/O Patimber Dass, Romesh Chand S/O Niku Ram with 85% in equal, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% vendees R/O Katra. Occupant: Subash Chander S/O Patimber Dass, Romesh Chand S/O Niku Ram with 85% in equal, Baldev Raj S/O Amar Nath 15% vendees R/O Katra. 212min
9	213	Private	Adak Banjar Qadeem	0.4299	Owner: Shamlat Deh Cultivator: Mohan Singh Ad/S/O Bhagu, Gulabu S/O Rasila co-sharers in equal share. Under occupation of Amru S/O Kamla Chamar protected tenant R/O Deh. Occupant: Amru protected tenant under litigation before Hon'ble High Court Jammu. 213min
10	227	Private	Gair Mumkin	0.0126	Owner: Baj Singh ½ share, Kastur Singh, Laxman Singh, Santokh Singh with ½ share in equal out of 1 share Ss/o Shiv Saran, Anant Ram, Teja Ss/O Hari Ram with 3 share in equal out of 1/3 share, Gajay Singh S/O Devia 1/3 share, Sukhdev Singh S/O Ganga Singh 1/3 share Thakur Bajal R/O Kotlibajalian. Cultivator: Sukhdev Singh co-sharer vendor. Gopal Singh Ad/S/O 4 share, Laxami Devi, Tripata Devi Ds/O Babu Ram with 2 share in equal vendees, Thakur R/O Deh. Self Cultivation of Gopal Singh 8K-5½M, Laxami Devi 1K-16M, Tripta Devi 2K-13½ M co-vendees. Occupant: Gopal Singh co-vendee. (The land stands mortgaged with bank by Gopal Singh co-vendee). 227min
11	233	Private	Banjar Qadeem	0.0228	Owner: Mahesh Chander and others Cultivator: Mahesh Chander and others co-sharers vendors. Arun Kumar S/O Gulab Chand Rajput R/O Nagar, Tehsil Bhaderwa

					vendee.Occupant:Arun Kumar vendee. 233min
12	242	Private	Banjar Qadeem	0.0101	Owner:Ram Lal, Ashok Kumar, Parabh Dhyal, Naryan Dutt sons, Sunita Devi, Tripta Devi, Manu daughters, Rano Devi Wd/O Des Raj Brahmin R/O Deh. Cultivator: Self occupation of Ram Lal 5 Marlas, Ashok Kumar, Parab Dyal with 18 Marlas in equal, Naryat Dutt 1K-12 ½ M, Sunita Devi, Tripta Devi, Manu, Rano Devi with 14K-12M in equal co-sharers.Occupant:Ram Lal and others co-sharers. 810/242min
13	242	Private	Banjar Qadeem	0.0379	Owner:Ranjeet Singh and others.Cultivator: Chamail Singh and others co-sharers vendors. Neeraj Gupta son, Kavita Gupta daughter, Madhu Gupta W/O Late Subash Chander Mahajan R/O Katra vendees in equal share (Mutation No.800/J).Occupant:Neeraj Gupta, Kavita Gupta, Madhu Gupta R/O Katra vendees in equal share. 810/242min
14	243	Private	Warahal-II	0.0708	Owner:Ganpati son, Prito Devi, Rani, Sheela Devi, Raj Dai Ds/O Shiv Ram with ½ share in equal, Sanjeev Kumar S/O Radha Krishan 7 share, Mohan Lal son 7 share, Chanchala Devi, Bimbla Devi, Shakti Devi, Laxami Devi Ds/O Mansa Ram with 4 share in equal out of ½ share Brahmin R/O Deh.Cultivator: Self Cultivation.Occupant:Ganpati and others owners. 813/243min
15	245	Private	Gair Mumkin	0.0379	Owner:Ram Lal, Ashok Kumar, Parabh Dhyal, Naryan Dutt sons, Sunita Devi, Tripta Devi, Manu daughters, Rano Devi Wd/O Des Raj Brahmin R/O Deh. Cultivator: Self occupation. Occupant:Ram Lal and others owners. 814/245min
16	246	Private	Warahal-I	0.0708	Owner:Smt.Suman Bala D/O Sat Paul R/O Akhnoor. Cultivator:Self Cultivation. Occupant:Suman Bala owner. 246min
17	250	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.0152	Owner:Chuni Lal, Dev Raj Ss/O Dhani Ram with 1 Kanal in equal, Sat Paul, Hans Raj, Yashpaul, Ram Parkash, Sanjeev Kumar Ss/O Gouri with 12 Marlas in equal, Chandu S/O Laxman 1K-2M, Chandu Ad/S/O Sarban 3K-13M, Romesh Chander,

					Ram Krishan, Puran Chand, Ram Paul sons, Santosh Kumari, Kanta Devi, Ayudhya Devi, Sushma Devi, Poonam Ds/O Chattaru with 3K-10M in equal, Prem Nath, Ram Rattan, Ss/O Anant Ram with 2 share in equal, Smt.Renu Sharma, Pooja Sharma daughters, Kailash Devi Wd/O Jagdish with 1 share in equal, Gourav Sharma, Sourav Sharma sons with 12 share in equal, Arti Sharma, Bharti Sharma daughters, Khema Sharma Wd/O Tirth Ram with 3 share in equal out of 1 share out of 2K-5M Brahmin R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation except Sat Paul, Hans Raj, Yashpaul, Ram Parkash, Sanjeev Kumar co-sharers.Occupant:Self Cultivation 4K-4M and Gourav Sharma 1K-11M, Sourav Sharma 1K-11M co-sharers. (The land stands mortgaged with J&K Bank Udhampur by Ravi Kumar S/O Chuni Lal). 250min
18	250	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.2756	Owner:Chuni Lal, Dev Raj Ss/O Dhani Ram with 1 Kanal in equal, Sat Paul, Hans Raj, Yashpaul, Ram Parkash, Sanjeev Kumar Ss/O Gouri with 12 Marlas in equal, Chandu S/O Laxman 1K-2M, Chandu Ad/S/O Sarban 3K-13M, Romesh Chander, Ram Krishan, Puran Chand, Ram Paul sons, Santosh Kumari, Kanta Devi, Ayudhya Devi, Sushma Devi, Poonam Ds/O Chattaru with 3K-10M in equal, Prem Nath, Ram Rattan, Ss/O Anant Ram with 2 share in equal, Smt.Renu Sharma, Pooja Sharma daughters, Kailash Devi Wd/O Jagdish with 1 share in equal, Gourav Sharma, Sourav Sharma sons with 12 share in equal, Arti Sharma, Bharti Sharma daughters, Khema Sharma Wd/O Tirth Ram with 3 share in equal out of 1 share out of 2K-5M Brahmin R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation except Sat Paul, Hans Raj, Yashpaul, Ram Parkash, Sanjeev Kumar co-sharers.Occupant:Self Cultivation 4K-4M and Gourav Sharma 1K-11M, Sourav Sharma 1K-11M co-sharers. (The land stands mortgaged with J&K Bank Udhampur by Ravi Kumar S/O Chuni Lal). 250min
19	305	Private	Warahal-I	0.0683	Owner:Daulat Ram S/O Niku alias Nek Ram, Des Raj S/O Kirpu alias Kirpa Ram with ½ share in equal Brahmin, Gulzar Ahmed, Mohd Hussain, Raju sons, Smt.Mukhtyar, Sonu daughter, Sukran Wd/O Kaka

					with ¼ share in equal, Aniyat D/O Dhani, Abdul Karim S/O Mehandi ½ share in equal out of ½ share, Faquir R/O Deh. Cultivator: Self cultivation of Doulat Ram, Raj Kumari, Chanchala Devi, Satya Devi, Lakshami Devi, Sunita Devi, Taro Devi with 1 share in equal, Des Raj 1 share, Koushalya 1 share co-sharers. Occupant: Doulat Ram, Raj Kumari, Chanchala Devi, Satya Devi, Lakshami Devi, Sunita Devi, Taro Devi with 1 share in equal, Des Raj 1 share, Koushalya 1 share co-sharer. 305
20	307	Private	Hail Barani	0.1012	Owner: Daulat Ram S/O Niku alias Nek Ram, Des Raj S/O Kirpu alias Kirpa Ram with ½ share in equal Brahmin, Gulzar Ahmed, Mohd Hussain, Raju sons, Smt. Mukhtyar, Sonu daughter, Sukran Wd/O Kaka with ¼ share in equal, Aniyat D/O Dhani, Abdul Karim S/O Mehandi ½ share in equal out of ½ share, Faquir R/O Deh. Cultivator: Self Cultivation of Ashok Kumar 1K-5M, Romesh Kumar 2K-8½M, Bimla Devi, Ram Pyari 19½M in equal, Krishana 1K-4M, Bodh Raj 2K-18½M co-sharers. Occupant: Romesh Kumar, Ashok Kumar in equal co-sharers. 307min
21	307	Private	Hail Barani	0.0202	Owner: Daulat Ram S/O Niku alias Nek Ram, Des Raj S/O Kirpu alias Kirpa Ram with ½ share in equal Brahmin, Gulzar Ahmed, Mohd Hussain, Raju sons, Smt. Mukhtyar, Sonu daughter, Sukran Wd/O Kaka with ¼ share in equal, Aniyat D/O Dhani, Abdul Karim S/O Mehandi ½ share in equal out of ½ share, Faquir R/O Deh Cultivator: Ashok Kumar co-sharer vendor. Rajinder Gupta S/O Madan Lal R/O Katra, Romesh Kumar S/O Paras Ram Brahmin R/O Garan in equal share vendees. Occupant: Rajinder Gupta S/O Madan Lal R/O Katra, Romesh Kumar S/O Paras Ram Brahmin R/O Garan in equal share vendees. 307min
22	310	Private	Banjar Qadeem	0.0506	Owner: State u/s 4 of Agrarian Reforms Act 1976 vide mutation No. 2012. Cultivator: Ashok Kumar, Romesh Kumar Ss/O Ishar Dass Brahmin R/O Deh prospective owners in equal share. Occupant: Ashok Kumar, Romesh Kumar Ss/O Ishar Dass Brahmin R/O Deh prospective owners in equal share.

					310
23	338	Private	Warahal-I	0.3136	Owner:Surinder Singh and others.Cultivator:Under cultivation of Ram Saran, Niku, Kirpu, Munu Ss/O Bijan Brahmin R/O Deh protected tenants. Raj Singh and others, Ss/O Ganga Ram ½ share, Joginder Singh and others Ss/O Chattaroo ¼ share, Gandharab Singh and others Ss/O Amir Chand ¼ share, w.r.to ¾ share, Ranjeet Singh and others Ss/O Sansar Chand, Shankar Dass S/O Sant Ram ¼ share of proceeds. Occupant:Ram Saran and others. 338min
24	354	Private	Hail Barani	0.0101	Owner:Sanjay Kumar Sharma, Ved Parkash sons, Brij Seema daughter, Savitri Devi Wd/O Ram Rattan in equal share Brahmin R/O Katra.Cultivator: Self Cultivation.Occupant:Sanjay Kumar Sharma and others owners. 354min
25	355	Private	Warahal-I	0.0152	Owner:Daulat Ram S/O Niku alias Nek Ram, Des Raj S/O Kirpu alias Kirpa Ram with ½ share in equal Brahmin, Gulzar Ahmed, Mohd Hussain, Raju sons, Smt.Mukhtyar, Sonu daughter, Sukran Wd/O Kaka with ¼ share in equal, Aniyat D/O Dhani, Abdul Karim S/O Mehandi ½ share in equal out of ½ share,Faquir R/O Deh.Cultivator: Self Cultivation of Doulat Ram, Des Raj in equal share co-sharers.Occupant:Doulat Ram, Des Raj in equal share co-sharers. 355min
26	371	Private	Banjar Qadeem	2.0713	Owner:Shamlat Deh Gair Munkisma Malkan. Cultivator :Protected Khacharai land. Occupant:Khacharai land. 371min
27	372	Private	Warahal-1	0.5943	Owner:Surinder Singh grandson, Rajan Devi, Rano Devi daughters, Oma Devi Wd/ Amar Nath with 51K-10M, Lal Dai D/O Sant Ram 45K out of 96K-10M out of ¼ share, Raseela S/O Dulla one share, Durga Dass S/O Ram Saran ½ share, Ganesh Singh S/O Ram Dai ½ share, Chuni Lal S/O Rasila ½ share, Krishan Singh, Mohan Singh, Ved Parkash, Prem Singh Ss/O Panna Lal with 1 share in equal, Balwan Singh, Baldev Singh sons with 24 share in equal, Ranju Devi daughter, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh with 8 share in equal, Chanchala Devi, Krishana Devi daughters, Durgi Wd/O Ganga Ram with 3 share in

					equal out of 1 share, Joginder Singh S/O Thakur Singh 1 share, Krishan Singh, Ishar Dass Ss/O Chattar Singh with 2 share in equal out of 1 share, Ishar Dass S/O Chattaru 1 share, Gandharab Singh, Manohar Singh, Rajinder Singh sons, Kamla Devi Wd/O Amir Chand 1 share out of 3K-8M, Sansar Chand, Shankar Dass Ss/O Sant Ram 3K-08M, Mathura Wd/O Jura ½ share, Narinder Singh Ad/S/O Amar Nath ½ share out of 9K-3M Thakur Darora R/O Deh.Cultivator:Narinder Singh co-sharer vendor. Madan Lal, Subash Chander Ss/O Ishar Dass 11K-4M, Sham Lal, Kewal Krishan, Gopal Krishan, Raj Kumar Ss/O Dina Nath with 11K-4M, Rajesh Kumar, Pawan Kumar Ss/O Anant Ram with 11K-4M in equal, Om Parkash, Romesh Chander, Manhor Lal Ss/O Mansa Ram with 11K-4M in equal, Somen Kumar, Vijay Kumar sons, Sushma Devi, Nishu Devi daughters, Pushpa Devi Wd/O Jagat Ram with 12 Kanals in equal Brahmin R/O Deh vendees.Occupant:Madan Lal, Subash Chander Ss/O Ishar Dass 11K-4M, Sham Lal, Kewal Krishan, Gopal Krishan, Raj Kumar Ss/O Dina Nath with 11K-4M, Rajesh Kumar, Pawan Kumar Ss/O Anant Ram with 11K-4M in equal, Om Parkash, Romesh Chander, Manohor Lal Ss/O Mansa Ram with 11K-4M in equal, Somen Kumar, Vijay Kumar sons, Sushma Devi, Nishu Devi daughters, Pushpa Devi Wd/O Jagat Ram with 12 Kanals in equal Brahmin R/O Deh vendees. 372min
28	374	Private	Warahal-II	0.0582	Owner:Surinder Singh grandson, Rajan Devi, Rano Devi daughters, Oma Devi Wd/ Amar Nath with 51K-10M, Lal Dai D/O Sant Ram 45K out of 96K-10M out of ¼ share, Raseela S/O Dulla one share, Durga Dass S/O Ram Saran ½ share, Ganesh Singh S/O Ram Dai ½ share, Chuni Lal S/O Rasila ½ share, Krishan Singh, Mohan Singh, Ved Parkash, Prem Singh Ss/O Panna Lal with 1 share in equal, Balwan Singh, Baldev Singh sons with 24 share in equal, Ranju Devi daughter, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh with 8 share in equal, Chanchala Devi, Krishana Devi daughters, Durgi Wd/O Ganga Ram with 3 share in equal out of 1 share, Joginder Singh S/O Thakur Singh 1 share, Krishan Singh, Ishar Dass Ss/O Chattar Singh

					with 2 share in equal out of 1 share, Ishar Dass S/O Chattaru 1 share, Gandharab Singh, Manohar Singh, Rajinder Singh sons, Kamla Devi Wd/O Amir Chand 1 share out of 3K-8M, Sansar Chand, Shankar Dass Ss/O Sant Ram 3K-08M, Mathura Wd/O Jura ½ share, Narinder Singh Ad/S/O Amar Nath ½ share out of 9K-3M Thakur Darora R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation Joginder Singh S/O Thakur Dass 1 share, Krishan Singh, Ishar Dass Ss/O Chattaru with 2 share in equal out of ½ share, Gandharab Singh, Manohar Singh, Rajinder Singh sons, Reeta Charak, Sunita daughters, Kamla Devi Wd/O Amir Chand with ½ share in equal co-sharers. Occupant:Joginder Singh S/O Thakur Dass 1 share, Krishan Singh, Ishar Dass Ss/O Chattaru with 2 share in equal out of ½ share, Gandharab Singh, Manohar Singh, Rajinder Singh sons, Reeta Charak, Sunita daughters, Kamla Devi Wd/O Amir Chand with 1 share in equal, Narinder Singh Ad/S/O Amar Nath 1 share out of ½ share co-sharers. 374min
29	376	Private	Warahal-II	0.2276	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Self Cultivaiton .Occupant:Madan Lal and others owners. 376 min
30	377	Private	Warahal-II	0.1644	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Self Cultivaiton .Occupant:Madan Lal and others owners. 377 min
31	378	Private	Warahal-II	0.1366	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Self Cultivaiton .Occupant:Madan Lal and others owners. 378 min
32	379	Private	Banjar	0.0708	Owner:Kaku, Shuker Din, Sham Din,

			Qadeem/Warahal-I		Noor Mohd Ss/O Alla Rakha with 4 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Younus sons, Mumtaz Bibi Wd/O Din Mohd with 1 share in equal Jullah R/O Deh.Cultivator:Self Occupation of Kaku co-sharer.Occupant:Under occupation of Kaku and others owners. 841/379
33	379	Private	Banjar Qadeem/Warahal-I	0.4603	Owner:Bodh Raj S/O Santu Thakur R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation Occupant:Bodh Raj owner. 842/379
34	381	Private	Warahal-I	0.2605	Owner:Kaku, Shuker Din, Sham Din, Noor Mohd Ss/O Alla Rakha with 4 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Younus sons, Mumtaz Bibi Wd/O Din Mohd with 1 share in equal Jullah R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation Shuker Din, Sham Din, Noor Mohd with 3 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Younis, Mumtaz Bibi with 1 share in equal co-sharers.Occupant:Self Cultivation of Kaku and others owners. 381min
35	383	Private	Warahal-I	0.2681	Owner:Kaku, Shuker Din, Sham Din, Noor Mohd Ss/O Alla Rakha with 4 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Younus sons, Mumtaz Bibi Wd/O Din Mohd with 1 share in equal Jullah R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation Shuker Din, Sham Din, Noor Mohd with 3 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Younis, Mumtaz Bibi with 1 share in equal co-sharers.Occupant:Self Cultivation of Kaku and others owners. 383min
36	385	Private	Warahal-I	0.1694	Owner:Kaku, Shuker Din, Sham Din, Noor Mohd Ss/O Alla Rakha with 4 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Younus sons, Mumtaz Bibi Wd/O Din Mohd with 1 share in equal Jullah R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation except Kaku co-sharer.Occupant:Self Cultivation of Kaku and others owners. 385min
37	386	Private	Warahal-I	0.1543	Owner:Kaku, Suker Din, Din Mohd, Sham Din, Noor Mohd sons with 4 share in equal, Fatima, Salima, Jameela daughters with 3 share in equal, Gullan Wd/O Alla Ditta 1 share Julla R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation Mohd Iqbal, Mohd Akram sons, Naseem Akhter, Janib Bibi

					daughters, Sardar Bibi Wd/O Shuker Din with 1 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Yousaf sons, Shamim Akhtar, Poonam Akhtar daughters, Mumtaz Bibi Wd/O Din Mohd with 1 share in equal, Sham Din, Noor Mohd Ss/O Alla Ditta with 2 share in equal co-sharers. Occupant:Self Cultivation Kaku and others owners. 386min
38	389	Private	Warahal-I	0.1467	Owner:Kaku, Shuker Din, Sham Din, Noor Mohd Ss/O Alla Rakha with 4 share in equal, Mohd Anwar, Hanief Manhas, Mohd Younus sons, Mumtaz Bibi Wd/O Din Mohd with 1 share in equal Jullah R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation of Kaku co-sharer.Occupant:Kaku and others owners. 389min
39	390	Private	Warahal-I	0.1947	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation.Occupant:Madan Lal and others owners. 390min
40	391	Private	Warahal-I	0.1897	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation.Occupant:Madan Lal and others owners. 391min
41	392	Private	Warahal-I	0.0101	Owner:Surinder Singh and others as per Khasra No.335 Mortagors, Raj Singh and others as per Khasra No.338 Mortgagee Thakur Darora R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation of Raj Singh and others as per Khasra No.384 Mortagagee.Occupant:Raj Singh and others as per Khasra No.384 Mortagagee
42	393	Private	Gair Mumkin	0.0101	Owner:Shamlat Deh.Cultivator:Maqbooza Ahle-Hanood.Occupant:Maqbooza Ahle-Hanood. 393min
43	395	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.1087	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra,

					Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation of Ashok Kumar, Maya Devi with 2 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yashpaul Dogra with 8 share in equal, Veena Devi 1 share out of 1 share co-sharer.Occupant:Ashok Kumar, Maya Devi with 2 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yashpaul Dogra with 8 share in equal, Veena Devi 1 share out of 1 share co-sharer. 395min
44	395	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.0038	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Madan Lal co-sharer vendor. Raj Singh S/O Balwan Singh Thakur R/O Deh vendee (vide mutation No.198).Occupant:Raj Singh vendee. 395min
45	395	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.0126	Owner:Madan Lal, Ashok Kumar sons, Maya Devi D/O Parsoo with 3 share in equal, Vijay Kumar Dogra, Yash Paul Dogra sons with 8 share in equal, Veena Devi Wd/O Subash Chander 1 share out of 1 share Chamar R/O Deh.Cultivator:Madan Lal co-sharer vendor. Raj Singh S/O Balwan Singh Thakur R/O Deh vendee then vendor. Rekha Devi D/O Romesh Singh R/O Rampur, Bilawar District Kathua vendee (vide mutation No.764).Occupant:Rekha Devi vendee. 395min
46	395	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.0379	Owner:Karnail Singh S/O Bodh Raj Thakur R/O Deh (mutation No.2423).Cultivator:Self Cultivation Occupant:Karnail Singh owner. 395min
47	395	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.0114	Owner:Joginder Singh S/O Thakur Dass Thakur R/O Deh.Cultivator:Self Cultivation Occupant:Joginder Singh owner. 395min
48	395	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.0354	Owner:Akshay Kumar S/O Amar Nath R/O Dambra, Tehsil Billawar.Cultivator:Self Cultivation Occupant:Akshay Kumar owner. 395min
49	395	Private	Warahal-I/Gair Mumkin	0.0354	Owner:Manish Arora S/O Mohinder Nath Arora R/O New Plot A/P Trikuta

					Nagar Jammu.Cultivator:Self Cultivaiton Occupant:Munish Arora owner. 395min
50	397	Private	Banjar Qadeem	0.4603	Owner:Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat.Cultivator:Smt.Pushpa Devi D/O Balak Ram co-sharer vendor. Bikram Singh S/O Bodh Raj Thakur R/O Deh, Kuldeep Kumar S/O Madan Mohan R/O Jammu vendees in equal share.Occupant:Bikram Singh and Kuldeep Kumar vendees in equal share. 397min
51	397	Private	Banjar Qadeem	0.0455	Owner:Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivator:Under occupation of Kirhsan Singh S/O Sansar Chand 3K-14M, Baldev Singh S/O Ganga Ram 5K-18M, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh 3K-14M. Occupant:Under occupation of Krishan Singh S/O Sansar Chand 3K-14M, Baldev Singh S/O Ganga Ram 2K-2M, Shakuntla Devi Wd/O Gian Singh 3K-14M. 397min
52	7	Government	Adak Banjar Qadeem	0.0556	Owner: Shri Mata Vaishno Devi Ji thorough Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board Katra.Cultivator: Self occupationOccupant:Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board Katra. 7min
			TOTAL	9.1827	

[F. No. NHAI/PIU/Jammu/DAKP/001/3D1]

RAJESH GUPTA, Director